
class pett cognome e nome matr. anno categ Sezione tempo dist.

1 (127) ZANELLA OSVALDO 5292 1993 1 CADORE 0: 44'05,3 00'00,0

2 (259) DI GIOIA MASSIMILIAMO 23503 1979 1 TORINO 0: 45'14,7 01'09,5

3 (184) BOSIO DANILO 25752, 1972 2 BERGAMO 0: 45'29,2 01'23,9

4 (70) DELL’OSTA UZZEL GIORGIO 5090 1980 1 CADORE 0: 46'37,9 02'32,7

5 (261) COSSINI ENRICO 39201 1985 1 TRENTO 0: 47'16,6 03'11,3

6 (50) ARMATI PIERLUCA 38398 1980 1 BERGAMO 0: 48'08,3 04'03,0

7 (1) STANCHINA ANDREA 36226 1981 1 TRENTO 0: 48'30,4 04'25,1

8 (255) DEPETRIS MASSIMO 6406, 1975 2 PINEROLO 0: 48'39,9 04'34,6

9 (138) PAT FEDRICO 7144, 1966 4 FELTRE 0: 48'46,2 04'40,9

10 (236) SAPINET DAVIDE 8471, 1976 2 AOSTA 0: 49'03,0 04'57,8

11 (2) BITUSSI FEDERICO 4852 1981 1 CARNICA 0: 49'10,2 05'05,0

12 (3) PEDRONCELLI ROBERTO 6681, 1967 3 VALTELLINESE 0: 49'11,9 05'06,6

13 (254) SARTORI MICHELE 5458, 1972 2 PARMA 0: 49'32,9 05'27,6

14 (260) STELLA GIOVANNI 24982, 1967 3 TORINO 0: 49'54,4 05'49,1

15 (145) GIANOLA MAURO 7760, 1965 4 LECCO 0: 50'16,6 06'11,3

16 (13) PESENTI CRISTIAN 26712, 1974 2 BERGAMO 0: 50'21,7 06'16,4

17 (5) MOGNETTI EMILIO 28780 1977 1 BERGAMO 0: 50'25,0 06'19,7

18 (59) COURTHOUD MATHIEU 11343 1994 1 AOSTA 0: 50'28,9 06'23,6

19 (226) CLEMENTI CARLO 18297, 1967 3 TRENTO 0: 50'31,5 06'26,2

20 (258) PEDROLI MIRKO 10053, 1974 2 VALTELLINESE 0: 50'37,9 06'32,6

21 (173) MORA MAURIZIO 9281, 1966 4 VARESE 0: 50'43,8 06'38,5

22 (245) MORETTO ENZO 2110, 1970 3 CEVA 0: 50'54,4 06'49,1

23 (267) REY JERÔME 9014 1979 1 AOSTA 0: 50'56,5 06'51,2

24 (248) RAMONI DIEGO 5216 1982 1 DOMODOSSOLA 0: 50'58,4 06'53,1

25 (285) TANARA FRANCESCO 28253, 1973 2 VERONA 0: 51'00,2 06'54,9

26 (264) PINI ALBERTO 9139, 1968 3 VARESE 0: 51'05,3 07'00,0

27 (151) BERTAIA PAOLO 1702, 1968 3 PAVIA 0: 51'16,1 07'10,8

28 (28) BEE IVO 6198, 1971 3 FELTRE 0: 51'18,2 07'12,9

29 (197) FURLAN FLAVIO 8101, 1966 4 CONEGLIANO 0: 51'19,4 07'14,1

30 (4) LERDA RICCARDO 13491, 1974 2 VALTELLINESE 0: 51'24,5 07'19,2

31 (286) VIGNALI FABRIZIO 6884, 1966 4 PARMA 0: 51'24,5 07'19,2

32 (240) TIRABOSCHI MARCO 30855, 1975 2 BERGAMO 0: 51'29,7 07'24,4

33 (149) RIZZARDI ROBERTO 9276, 1974 2 PARMA 0: 51'33,4 07'28,1

34 (62) DE TOFFOL LUCA 10804 1977 1 BELLUNO 0: 51'35,6 07'30,3

35 (217) PESSA LORIS 9052, 1974 2 PORDENONE 0: 51'36,7 07'31,4

36 (79) CEMIN ARMANDO 7435, 1964 4 FELTRE 0: 51'46,8 07'41,6

37 (76) CAVALLO MARCO 21947, 1976 2 CUNEO 0: 51'48,7 07'43,4

38 (115) GARINO REMO 4856, 1963 4 AOSTA 0: 52'02,7 07'57,4

39 (222) RAVO ALESSANDRO 8180, 1974 2 VALTELLINESE 0: 52'10,7 08'05,5

40 (174) PRINA SIMONE 10118 1980 1 VARESE 0: 52'25,0 08'19,8

41 (165) CAMPESTRINI CAMILLO 36451, 1964 4 TRENTO 0: 52'26,3 08'21,1

42 (78) ZAMBONINI ENRICO 5607, 1968 3 DOMODOSSOLA 0: 52'36,6 08'31,3

43 (170) FURLAN CRISTIAN 2279, 1972 2 VALDOBBIADENE 0: 52'46,6 08'41,3

44 (24) CHIESURIN THIERRY 8486, 1965 4 CONEGLIANO 0: 52'53,7 08'48,5

45 (238) CAVAGNA ISIDORO 20173, 1966 4 BERGAMO 0: 52'59,4 08'54,2

46 (61) MOCELLIN ALESSANDRO 17332, 1974 2 BASSANO 0: 53'01,9 08'56,6

47 (193) ZAMPATTI FABIO 14861, 1974 2 BRESCIA 0: 53'07,9 09'02,7

48 (214) FERRATO GIANLUCA 8231 1993 1 PINEROLO 0: 53'17,4 09'12,2

49 (251) GALISSE VALTER 7607, 1971 3 IVREA 0: 53'27,6 09'22,3
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50 (25) BINOTTO UGO 1178 1977 1 CREMONA MANTOVA 0: 53'36,5 09'31,2

51 (97) IOBIZZI FAUSTO 9439, 1970 3 VALTELLINESE 0: 53'59,4 09'54,1

52 (182) GAMBERONI PAOLO 7558, 1964 4 BELLUNO 0: 54'03,6 09'58,3

53 (106) GATTO DENIS 2181, 1972 2 VALDOBBIADENE 0: 54'08,7 10'03,4

54 (88) CANTONI FEDERICO 8790, 1970 3 PARMA 0: 54'22,9 10'17,6

55 (216) DALLA TORRE MAURO 7866, 1969 3 PORDENONE 0: 54'26,0 10'20,8

56 (223) D'ORAZIO MAURIZIO 16724, 1968 3 TORINO 0: 54'41,2 10'35,9

57 (129) MARENCO OSCAR 2050 1980 1 CEVA 0: 54'45,8 10'40,5

58 (215) BOSCHIAN BAILO MATTEO 10917, 1974 2 PORDENONE 0: 54'51,8 10'46,5

59 (103) PINTARELLI ALDO 32867 1979 1 TRENTO 0: 54'52,7 10'47,4

60 (53) DAL BOSCO GIANLUCA 7057, 1967 3 VARESE 0: 55'04,8 10'59,6

61 (60) FASSY ALEX 9471, 1976 2 AOSTA 0: 55'20,7 11'15,5

62 (8) BETHEZ MASSIMO 5440, 1965 4 AOSTA 0: 55'24,4 11'19,1

63 (227) CALLEGARI ALESSANDRO 14115 1977 1 TREVISO 0: 55'30,4 11'25,2

64 (140) VINZIA DIEGO 3770, 1975 2 INTRA 0: 55'31,5 11'26,2

65 (66) BORRI SIMONE 7481, 1975 2 BIELLA 0: 55'35,0 11'29,7

66 (54) ZARANTONELLO MARCO 8338, 1966 4 VARESE 0: 55'35,8 11'30,5

67 (47) CAMPIGOTTO DANIELE 23198, 1969 3 TORINO 0: 55'39,0 11'33,7

68 (275) GALISSE MAURO 7868, 1968 3 IVREA 0: 55'41,3 11'36,1

69 (243) SLANZI GAMPER MARC 6681 1990 1 BOLZANO 0: 55'51,2 11'45,9

70 (125) ARESI MARCO 15725, 1975 2 BRESCIA 0: 55'53,4 11'48,1

71 (27) PARNETTI ROBERTO 5352, 1975 2 DOMODOSSOLA 0: 55'54,8 11'49,5

72 (112) SCABBIO DIEGO 57962, 1973 2 ACQUI TERME 0: 55'59,4 11'54,1

73 (159) LUZZI ROBERTO 583, 1973 2 VALTELLINESE 0: 56'00,9 11'55,7

74 (209) DE DIONIGI ENZO 6766, 1975 2 LECCO 0: 56'11,5 12'06,2

75 (268) CANOVA SILVIO 37376, 1966 4 BERGAMO 0: 56'13,0 12'07,7

76 (65) SELLA MOENO 29066, 1975 2 BERGAMO 0: 56'35,4 12'30,1

77 (85) MELESI ANDREA 5913, 1970 3 LECCO 0: 56'41,3 12'36,0

78 (26) LAURIA LEONARDO 16958, 1962 4 CUNEO 0: 56'52,9 12'47,6

79 (134) ELLENA CARLO 16171, 1968 3 CUNEO 0: 57'01,0 12'55,7

80 (194) ROMANIN FABRIZIO 1814, 1964 4 CARNICA 0: 57'10,2 13'04,9

81 (51) FONTANA MAURO 2209, 1973 2 VALDOBBIADENE 0: 57'11,2 13'05,9

82 (98) PEDROLI FABIO 8461 1977 1 VALTELLINESE 0: 57'14,6 13'09,3

83 (153) CASSAN STEFANO 10907 1980 1 PORDENONE 0: 57'15,4 13'10,1

84 (188) CODA CASEIA DANIELE 7552, 1976 2 BIELLA 0: 57'16,7 13'11,4

85 (96) ANTONIOLI PAOLO 13115, 1975 2 VALTELLINESE 0: 57'20,2 13'14,9

86 (210) SCHEPIS MAURIZIO 3386, 1973 2 OMEGNA 0: 57'22,2 13'16,9

87 (81) MARTINELLA DANIELE 2995, 1970 3 INTRA 0: 57'23,7 13'18,4

88 (221) NICOLINI DAVIDE 8072, 1970 3 VALTELLINESE 0: 57'30,0 13'24,7

89 (284) TORELLI GIANLUCA 9313, 1967 3 VARESE 0: 57'48,2 13'43,0

90 (273) PERUCH IVANO 6954 1979 1 CONEGLIANO 0: 57'55,0 13'49,7

91 (55) GRISI MATTEO 33727 1977 1 VERONA 0: 57'57,1 13'51,8

92 (231) DELLA VENTURA ANTONIO 8772, 1968 3 VARESE 0: 58'01,4 13'56,2

93 (271) PERINI RAFFAELE 8605 1980 1 BIELLA 0: 58'03,5 13'58,2

94 (91) BOAGLIO CHIAFFREDO CLAUDIO 7427, 1968 3 PINEROLO 0: 58'06,2 14'01,0

95 (100) CODA GIUSEPPE 24384, 1969 3 TORINO 0: 58'11,0 14'05,7

96 (167) RADOVAN MATTEO 35824, 1974 2 TRENTO 0: 58'11,7 14'06,4

97 (237) POLITO ENZO 13233, 1962 4 BELLUNO 0: 58'15,3 14'10,0

98 (278) LISIGNOLI FRANCO 9732, 1967 3 VALTELLINESE 0: 58'22,4 14'17,1

99 (147) LANGHI CARLO 3377, 1968 3 OMEGNA 0: 58'29,7 14'24,4

100 (155) TREVISIOL PAOLO 9029, 1969 3 PORDENONE 0: 58'33,7 14'28,4

101 (185) CAVAGNA STEFANO 15497, 1962 4 BERGAMO 0: 58'37,9 14'32,6

102 (181) BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 2 BELLUNO 0: 58'41,4 14'36,1

103 (120) RASMO GIUSEPPE 37864, 1974 2 BERGAMO 0: 58'54,6 14'49,4

104 (177) PIN ROLAND 3188, 1974 2 VITTORIO VENETO 0: 58'56,6 14'51,3

105 (58) SANTAMARIA STEFANO 5821, 1969 3 ALESSANDRIA 0: 58'58,7 14'53,5

106 (30) ZAPPETTINI FLAVIO 3950, 1972 2 GENOVA 0: 59'01,0 14'55,7

107 (18) ARRIGHINI MARCO 19179, 1965 4 BRESCIA 0: 59'17,3 15'12,0



108 (22) ACCOMO LUIGINO 2466, 1962 4 CEVA 0: 59'19,3 15'14,1

109 (175) BRONZATI SEBASTIANO 23135, 1967 3 VERONA 0: 59'21,5 15'16,3

110 (109) TRAGNI RAFFAELE 7333 1980 1 VARESE 0: 59'27,2 15'22,0

111 (33) VAIROS LINO 7241 1977 1 IVREA 0: 59'29,2 15'23,9

112 (136) ALTIERI FERDINANDO 5410, 1971 3 FELTRE 0: 59'35,9 15'30,6

113 (157) BAROLI VITTORIO 9656, 1976 2 VALTELLINESE 0: 59'37,4 15'32,1

114 (189) DI PALMA EMILIANO 8316 1980 1 BIELLA 0: 59'38,6 15'33,3

115 (74) FRANCO DANIELE 8473 1977 1 CONEGLIANO 0: 59'39,3 15'34,0

116 (213) BONANSEA ENRICO MARIA 6587, 1966 4 PINEROLO 0: 59'41,6 15'36,3

117 (73) ESTERSINI MARCO 7223, 1969 3 COMO 0: 59'48,9 15'43,6

118 (64) CORLAZZOLI MAURO 40406, 1963 4 BERGAMO 0: 59'52,2 15'47,0

119 (164) RIPAMONTI ENRICO 13226, 1966 4 TORINO 0: 59'57,3 15'52,0

120 (242) MANCINO ROCCO 9974, 1964 4 BIELLA 1: 00'02,5 15'57,2

121 (219) BERTOLINA LUCIANO 9626, 1966 4 VALTELLINESE 1: 00'07,6 16'02,3

122 (56) MAZZON GIANMARIA 3166, 1970 3 VITTORIO VENETO 1: 00'11,5 16'06,2

123 (239) PEDRETTI MARCO 32916 1981 1 BERGAMO 1: 00'17,5 16'12,2

124 (200) PRIMATESTA GUIDO 5242 1983 1 DOMODOSSOLA 1: 00'26,5 16'21,2

125 (244) PEZZOLA MICHELE 19013 1977 1 BRESCIA 1: 00'27,7 16'22,4

126 (16) ZAPPA ALESSANDRO 6190, 1966 4 BIELLA 1: 00'28,5 16'23,2

127 (230) CIRLA  ANGELO 7794, 1968 3 VARESE 1: 00'33,2 16'27,9

128 (253) MARCONI FABIANO 3591, 1968 3 OMEGNA 1: 00'42,0 16'36,7

129 (180) VERTHUY PATRIK 11365 1979 1 AOSTA 1: 00'45,1 16'39,9

130 (83) LAZIER IVO 7900 1978 1 IVREA 1: 00'51,8 16'46,6

131 (262) PEDERIVA DARIO 1637, 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 00'59,8 16'54,5

132 (144) BRUMANA ENNIO 5522, 1968 3 LECCO 1: 01'03,1 16'57,9

133 (40) ANDIONI FABIO 9274, 1963 4 PARMA 1: 01'04,5 16'59,2

134 (68) COLAONE ROBERTO 5822, 1969 3 BOLZANO 1: 01'08,1 17'02,8

135 (90) TORMENA GIANPIETRO 2392, 1976 2 VALDOBBIADENE 1: 01'12,2 17'06,9

136 (42) BARBERIS GIOVANNI 7924 1986 1 PINEROLO 1: 01'15,6 17'10,3

137 (93) ONORI MASSIMO 12829, 1974 2 PORDENONE 1: 01'16,5 17'11,2

138 (171) PREMAOR SILVANO 1551, 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 01'24,7 17'19,4

139 (204) MILANI GIORGIO 3950, 1971 3 INTRA 1: 01'25,5 17'20,2

140 (148) CROVINI CARLO 8438, 1963 4 PARMA 1: 01'45,1 17'39,8

141 (32) BORGESIO LUCA 7821, 1972 2 IVREA 1: 01'51,6 17'46,3

142 (269) PASINETTI MARCO 22789, 1968 3 BERGAMO 1: 01'58,8 17'53,5

143 (274) MARCOLIN CORRADO 8006, 1964 4 FELTRE 1: 02'14,5 18'09,2

144 (69) BALASSO MARCO 18080, 1976 2 BRESCIA 1: 02'30,2 18'24,9

145 (249) DE CARLI ROBERTO 7472, 1966 4 FELTRE 1: 02'36,2 18'30,9

146 (272) SAMBRICI ROBERTO 17952, 1976 2 BRESCIA 1: 02'40,5 18'35,2

147 (282) SPADER PIERANGELO 1578, 1965 4 VALDOBBIADENE 1: 02'43,1 18'37,9

148 (128) GALLO LORIS 2638, 1970 3 CARNICA 1: 02'49,2 18'43,9

149 (111) ORFANO GIULIO 3194, 1972 2 VITTORIO VENETO 1: 02'51,3 18'46,0

150 (186) GERVASONI DARIO PAZIENTE 38145, 1962 4 BERGAMO 1: 02'59,9 18'54,6

151 (139) FANTOLI ANDREA 3039, 1974 2 INTRA 1: 03'00,8 18'55,5

152 (250) ZANNINI SIMONE 7085, 1976 2 FELTRE 1: 03'09,2 19'03,9

153 (247) TOMASIN LUIGINO 7844, 1964 4 CONEGLIANO 1: 03'18,5 19'13,2

154 (252) POLLINO FRANCO 2989, 1962 4 IVREA 1: 03'38,9 19'33,6

155 (152) BRUNO SERGIO 8431, 1963 4 PINEROLO 1: 03'54,7 19'49,4

156 (121) BOBBA PAOLO 9647, 1967 3 BIELLA 1: 04'01,4 19'56,1

157 (107) BRUSA ROBERTO 7012, 1973 2 VARESE 1: 04'01,9 19'56,6

158 (23) DELLA TORRE FRANCESCO 7726, 1972 2 COMO 1: 04'08,3 20'03,1

159 (257) FASCENDINI GILBERTO 13627, 1966 4 VALTELLINESE 1: 04'10,9 20'05,6

160 (43) BIDOLI GIANPAOLO 6649, 1966 4 PORDENONE 1: 04'16,5 20'11,3

161 (39) BACCHIN TIZIANO 4817, 1974 2 PADOVA 1: 04'24,2 20'18,9

162 (135) BONZANI CARLO 4258, 1973 2 DOMODOSSOLA 1: 04'34,6 20'29,3

163 (263) CROCI RENZO 9365, 1962 4 VARESE 1: 04'40,1 20'34,8

164 (229) MORO ENRICO 2262, 1973 2 VALDOBBIADENE 1: 04'53,0 20'47,7

165 (15) EULUGIO MARCO 5175, 1964 4 BIELLA 1: 04'57,7 20'52,4



166 (12) ANESA THOMAS 26593, 1973 2 BERGAMO 1: 05'01,7 20'56,4

167 (176) GUARDINI UGO 26797, 1965 4 VERONA 1: 05'06,6 21'01,3

168 (265) GUARDINI ANDREA 43798, 1970 3 VERONA 1: 05'07,2 21'01,9

169 (82) CAGNINO EZIO 7164, 1970 3 IVREA 1: 05'16,9 21'11,6

170 (183) MAGRO ANGELO 5233, 1963 4 BELLUNO 1: 05'19,7 21'14,5

171 (52) SALSA GIULIO 4462, 1969 3 VALSESIANA 1: 05'22,8 21'17,6

172 (20) ROMANIN LORIS 2010, 1964 4 CARNICA 1: 05'30,7 21'25,5

173 (192) CASTEGNATI CLAUDIO 14213, 1973 2 BRESCIA 1: 05'33,3 21'28,0

174 (232) POGGIONI ANDREA 8865, 1969 3 VARESE 1: 05'51,9 21'46,6

175 (142) COLUCCI GERARDO 7086, 1974 2 IVREA 1: 06'00,0 21'54,7

176 (123) BENDINONI OSCAR 4414, 1972 2 BOLZANO 1: 06'16,0 22'10,7

177 (202) DE CET MARZIO 8270, 1973 2 FELTRE 1: 06'16,6 22'11,3

178 (126) FERRANTI ENRICO 18281 1979 1 BRESCIA 1: 06'20,8 22'15,5

179 (72) CASTAGNA VALTER 2506, 1966 4 CEVA 1: 06'29,0 22'23,8

180 (241) DELL'ORCO DAVIDE 7490, 1972 2 BIELLA 1: 06'33,7 22'28,4

181 (266) TOMASI ROBERTO 1804, 1962 4 VITTORIO VENETO 1: 06'35,9 22'30,6

182 (280) SCALVAZIO MARCO 15665, 1970 3 TORINO 1: 06'36,5 22'31,2

183 (162) BERGAMINI GIANCARLO 22304, 1969 3 TORINO 1: 06'37,4 22'32,1

184 (131) ANDREETTA EDDY 8292, 1962 4 CONEGLIANO 1: 06'44,3 22'39,0

185 (277) PERESSUTTI PIERLUIGI 12207, 1967 3 PORDENONE 1: 06'45,5 22'40,3

186 (208) ROLANDO LUCA 3854, 1966 4 IVREA 1: 06'49,5 22'44,3

187 (11) DA ROIT MARZIO 8870, 1970 3 BELLUNO 1: 06'53,3 22'48,0

188 (143) PELLICANO GIANPIERO 7866, 1975 2 IVREA 1: 07'12,9 23'07,6

189 (29) PARISSENTI GIANLUCA 8291, 1962 4 FELTRE 1: 07'19,7 23'14,5

190 (270) DALL'ANGELO ENRICO 9388, 1965 4 BIELLA 1: 07'23,4 23'18,1

191 (116) RINALDO DAMIANO 15407 1984 1 BASSANO 1: 07'28,8 23'23,5

192 (246) ORIGONI ELIO 7484, 1970 3 COMO 1: 07'38,4 23'33,1

193 (207) GAMBA ALESSIO 7867 1982 1 IVREA 1: 07'41,8 23'36,5

194 (92) BARDONI LUCA 10603, 1962 4 PORDENONE 1: 07'42,8 23'37,5

195 (160) NEGRINI VITO 8876, 1970 3 VALTELLINESE 1: 07'52,0 23'46,7

196 (224) MUSSINO STEFANO 17961, 1973 2 TORINO 1: 07'58,5 23'53,2

197 (195) PASTORINO EZIO 2535, 1969 3 CEVA 1: 08'04,1 23'58,9

198 (71) DEREANI DANIEL 4956 1993 1 CARNICA 1: 08'05,8 24'00,5

199 (37) BUCCINO ALESSANDRO 1790, 1968 3 MONZA 1: 08'14,8 24'09,5

200 (117) DE VETTORI CARLO 10683, 1976 2 BELLUNO 1: 08'15,8 24'10,5

201 (84) COMBI GIANLUIGI 6582, 1973 2 LECCO 1: 08'20,5 24'15,2

202 (45) BARONA ALBERTO 8235, 1976 2 VALTELLINESE 1: 08'28,9 24'23,6

203 (233) MELCHIORI LUIGI 39839, 1964 4 VERONA 1: 08'31,0 24'25,7

204 (211) GALLICANI PABLO 7180, 1963 4 PARMA 1: 08'37,6 24'32,3

205 (190) MURDACA DAVIDE 9940 1980 1 BIELLA 1: 08'43,2 24'37,9

206 (46) MAFFEZZINI ALIOSCIA 7837, 1972 2 VALTELLINESE 1: 08'44,9 24'39,6

207 (94) SOVRAN PAOLO 7336, 1964 4 PORDENONE 1: 08'46,7 24'41,4

208 (34) GALBANI EMILIO 6583, 1973 2 LECCO 1: 08'47,5 24'42,2

209 (77) BELLINGHERI STEFANO 4287, 1970 3 DOMODOSSOLA 1: 08'58,2 24'52,9

210 (95) MAGGIORI MARCO 6574, 1974 2 SALO' 1: 09'03,5 24'58,2

211 (49) CERON NICOLA 18457 1978 1 TREVISO 1: 09'06,5 25'01,2

212 (63) BARZASI ROBERTO 26661, 1973 2 BERGAMO 1: 09'22,2 25'16,9

213 (234) SONEGO EROS 4680, 1967 3 VITTORIO VENETO 1: 09'39,0 25'33,7

214 (205) AIMO BOOT FABIO 5160, 1972 2 IVREA 1: 09'56,1 25'50,8

215 (179) GORRAZ ADRIANO 11364, 1965 4 AOSTA 1: 09'58,3 25'53,0

216 (178) DAVID PAOLO 6824, 1965 4 AOSTA 1: 09'58,9 25'53,7

217 (154) PAGAZZI GIANLUCA 9281, 1967 3 PORDENONE 1: 10'01,7 25'56,4

218 (146) FILIPPI STEFANO 1889, 1968 3 LUINO 1: 10'05,5 26'00,2

219 (198) ZANELLA SANDRO 8225, 1963 4 CONEGLIANO 1: 10'07,9 26'02,7

220 (199) MERLO GIUSEPPE 18873, 1967 3 CUNEO 1: 10'10,9 26'05,6

221 (119) CERONI PIER SANDRO 21834, 1968 3 BERGAMO 1: 10'30,2 26'25,0

222 (283) PAROLIN IVANO 9957, 1964 4 VARESE 1: 10'49,6 26'44,3

223 (14) CARMELINO ALFREDO 5806, 1967 3 BIELLA 1: 10'52,5 26'47,3



224 (279) RAVELLI NEVIO 8792 1980 1 VALTELLINESE 1: 10'54,4 26'49,1

225 (118) BERGAMELLI FRANCESCO 34476 1978 1 BERGAMO 1: 11'00,9 26'55,6

226 (105) ZAGO FRANCESCO 17951, 1972 2 TREVISO 1: 11'22,3 27'17,0

227 (48) BONETTI MASSIMO 32769 1978 1 TRENTO 1: 11'41,2 27'36,0

228 (36) BEDOSTRI RAFFAELE 6144 1978 1 MODENA 1: 11'51,6 27'46,4

229 (86) TOLLARI CLAUDIO 7451, 1967 3 MODENA 1: 11'52,7 27'47,4

230 (6) GAINO GIOVANNI 3078, 1962 4 ACQUI TERME 1: 12'28,9 28'23,6

231 (161) VIVIANI FABIANO 6960, 1966 4 VALTELLINESE 1: 12'41,2 28'35,9

232 (80) RIGO RENATO 7067, 1967 3 FELTRE 1: 12'46,8 28'41,5

233 (122) GNOATO FRANCO 6627, 1964 4 BIELLA 1: 12'50,0 28'44,7

234 (206) CANTELLO GIANPAOLO 4396, 1967 3 IVREA 1: 13'02,2 28'57,0

235 (124) INGLESE LUCA 6493, 1965 4 BOLZANO 1: 13'45,7 29'40,4

236 (201) CASAGRANDE EMANUELE 6795 1980 1 FELTRE 1: 13'59,5 29'54,2

237 (203) ROMANIN CRISTIAN 6006, 1974 2 FELTRE 1: 14'00,1 29'54,8

238 (67) POZZO VANNI 8023, 1968 3 BIELLA 1: 14'02,8 29'57,5

239 (156) DONINI WILLIAM 9910 1977 1 SALO' 1: 15'26,3 31'21,0

240 (220) MAZZUCCHI BRUNO 6483, 1971 3 VALTELLINESE 1: 15'36,1 31'30,8

241 (87) CALDERONI DAVIDE 2413, 1970 3 OMEGNA 1: 15'44,1 31'38,8

242 (41) MILANESI ANDREA 2896 1984 1 PAVIA 1: 16'14,8 32'09,5

243 (130) ALIVERTI STEFANO 11784, 1973 2 COMO 1: 16'47,3 32'42,1

244 (104) GUIZZO SERGIO 19436, 1962 4 TREVISO 1: 17'06,1 33'00,8

245 (218) RIVETTA MARIO 6393, 1973 2 SALO' 1: 17'32,8 33'27,6

246 (75) ARCARI ROBERTO 1114, 1970 3 CREMONA MANTOVA 1: 18'03,3 33'58,0

247 (99) ROCCA ALDO 7552, 1973 2 VALTELLINESE 1: 18'23,7 34'18,4

248 (101) PIOLA CARLO 19482, 1965 4 TORINO 1: 19'12,3 35'07,0

249 (196) MARTIN CRISTIANO 11015, 1968 3 COMO 1: 19'15,3 35'10,0

250 (89) BARDONE ANDREA 1506, 1969 3 PAVIA 1: 20'10,8 36'05,5

251 (168) MARINO GIOVANNI 7118, 1964 4 TREVISO 1: 20'33,0 36'27,7

252 (10) BONIN MAURIZIO 14220, 1964 4 BASSANO 1: 20'41,1 36'35,8

253 (110) CORGHI ENRICO 32437, 1964 4 VERONA 1: 20'45,0 36'39,7

254 (7) BERTIN DANIELE 3902, 1971 3 ALESSANDRIA 1: 21'30,3 37'25,1

255 (113) FIORI GIORGIO 2016, 1963 4 ALESSANDRIA 1: 21'31,4 37'26,2

256 (44) FENOLI GIANFRANCO 8240 1979 1 SALO' 1: 22'07,8 38'02,5

257 (17) BARACCA CRISTIAN 6895, 1969 3 BOLZANO 1: 22'56,7 38'51,4

258 (172) CENTRELLA ROBERTO 9880, 1968 3 VARESE 1: 22'57,5 38'52,2

259 (228) DE BORTOLI PAOLO 7197, 1964 4 TREVISO 1: 25'16,3 41'11,0

260 (102) CERUTTI MARIO 40408, 1964 4 TRENTO 1: 27'03,1 42'57,8

261 (137) DE CECCO RICCARDO 2945, 1962 4 FELTRE 1: 27'27,4 43'22,1

262 (169) MIGLIORANZA LUCA 10536, 1968 3 TREVISO 1: 34'11,2 50'05,9

f.to il Giudice Arbitro



class pett cognome e nome matr. anno categ Sezione tempo dist. punti

1ª categoria Soci Alpini
1 (127) ZANELLA OSVALDO 5292 1993 1 CADORE 0: 44'05,3 00'00,0 108

2 (259) DI GIOIA MASSIMILIAMO 23503 1979 1 TORINO 0: 45'14,7 01'09,5 106

3 (70) DELL’OSTA UZZEL GIORGIO 5090 1980 1 CADORE 0: 46'37,9 02'32,7 104

4 (261) COSSINI ENRICO 39201 1985 1 TRENTO 0: 47'16,6 03'11,3 101

5 (50) ARMATI PIERLUCA 38398 1980 1 BERGAMO 0: 48'08,3 04'03,0 99

6 (1) STANCHINA ANDREA 36226 1981 1 TRENTO 0: 48'30,4 04'25,1 97

7 (2) BITUSSI FEDERICO 4852 1981 1 CARNICA 0: 49'10,2 05'05,0 95

8 (5) MOGNETTI EMILIO 28780 1977 1 BERGAMO 0: 50'25,0 06'19,7 92

9 (59) COURTHOUD MATHIEU 11343 1994 1 AOSTA 0: 50'28,9 06'23,6 90

10 (267) REY JERÔME 9014 1979 1 AOSTA 0: 50'56,5 06'51,2 88

11 (248) RAMONI DIEGO 5216 1982 1 DOMODOSSOLA 0: 50'58,4 06'53,1 86

12 (62) DE TOFFOL LUCA 10804 1977 1 BELLUNO 0: 51'35,6 07'30,3 83

13 (174) PRINA SIMONE 10118 1980 1 VARESE 0: 52'25,0 08'19,8 81

14 (214) FERRATO GIANLUCA 8231 1993 1 PINEROLO 0: 53'17,4 09'12,2 79

15 (25) BINOTTO UGO 1178 1977 1 CREMONA MANTOVA 0: 53'36,5 09'31,2 77

16 (129) MARENCO OSCAR 2050 1980 1 CEVA 0: 54'45,8 10'40,5 74

17 (103) PINTARELLI ALDO 32867 1979 1 TRENTO 0: 54'52,7 10'47,4 72

18 (227) CALLEGARI ALESSANDRO 14115 1977 1 TREVISO 0: 55'30,4 11'25,2 70

19 (243) SLANZI GAMPER MARC 6681 1990 1 BOLZANO 0: 55'51,2 11'45,9 68

20 (98) PEDROLI FABIO 8461 1977 1 VALTELLINESE 0: 57'14,6 13'09,3 65

21 (153) CASSAN STEFANO 10907 1980 1 PORDENONE 0: 57'15,4 13'10,1 63

22 (273) PERUCH IVANO 6954 1979 1 CONEGLIANO 0: 57'55,0 13'49,7 61

23 (55) GRISI MATTEO 33727 1977 1 VERONA 0: 57'57,1 13'51,8 59

24 (271) PERINI RAFFAELE 8605 1980 1 BIELLA 0: 58'03,5 13'58,2 56

25 (109) TRAGNI RAFFAELE 7333 1980 1 VARESE 0: 59'27,2 15'22,0 54

26 (33) VAIROS LINO 7241 1977 1 IVREA 0: 59'29,2 15'23,9 52

27 (189) DI PALMA EMILIANO 8316 1980 1 BIELLA 0: 59'38,6 15'33,3 50

28 (74) FRANCO DANIELE 8473 1977 1 CONEGLIANO 0: 59'39,3 15'34,0 47

29 (239) PEDRETTI MARCO 32916 1981 1 BERGAMO 1: 00'17,5 16'12,2 45

30 (200) PRIMATESTA GUIDO 5242 1983 1 DOMODOSSOLA 1: 00'26,5 16'21,2 43

31 (244) PEZZOLA MICHELE 19013 1977 1 BRESCIA 1: 00'27,7 16'22,4 41

32 (180) VERTHUY PATRIK 11365 1979 1 AOSTA 1: 00'45,1 16'39,9 38

33 (83) LAZIER IVO 7900 1978 1 IVREA 1: 00'51,8 16'46,6 36

34 (42) BARBERIS GIOVANNI 7924 1986 1 PINEROLO 1: 01'15,6 17'10,3 34

35 (126) FERRANTI ENRICO 18281 1979 1 BRESCIA 1: 06'20,8 22'15,5 32

36 (116) RINALDO DAMIANO 15407 1984 1 BASSANO 1: 07'28,8 23'23,5 29

37 (207) GAMBA ALESSIO 7867 1982 1 IVREA 1: 07'41,8 23'36,5 27

38 (71) DEREANI DANIEL 4956 1993 1 CARNICA 1: 08'05,8 24'00,5 25

39 (190) MURDACA DAVIDE 9940 1980 1 BIELLA 1: 08'43,2 24'37,9 23

40 (49) CERON NICOLA 18457 1978 1 TREVISO 1: 09'06,5 25'01,2 20

41 (279) RAVELLI NEVIO 8792 1980 1 VALTELLINESE 1: 10'54,4 26'49,1 18

42 (118) BERGAMELLI FRANCESCO 34476 1978 1 BERGAMO 1: 11'00,9 26'55,6 16

43 (48) BONETTI MASSIMO 32769 1978 1 TRENTO 1: 11'41,2 27'36,0 14

44 (36) BEDOSTRI RAFFAELE 6144 1978 1 MODENA 1: 11'51,6 27'46,4 11

45 (201) CASAGRANDE EMANUELE 6795 1980 1 FELTRE 1: 13'59,5 29'54,2 9

46 (156) DONINI WILLIAM 9910 1977 1 SALO' 1: 15'26,3 31'21,0 7

47 (41) MILANESI ANDREA 2896 1984 1 PAVIA 1: 16'14,8 32'09,5 5

48 (44) FENOLI GIANFRANCO 8240 1979 1 SALO' 1: 22'07,8 38'02,5 2

2ª categoria Soci Alpini
1 (184) BOSIO DANILO 25752, 1972 2 BERGAMO 0: 45'29,2 00'00,0 131

2 (255) DEPETRIS MASSIMO 6406, 1975 2 PINEROLO 0: 48'39,9 03'10,6 129

3 (236) SAPINET DAVIDE 8471, 1976 2 AOSTA 0: 49'03,0 03'33,8 127

46° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.

CORSA in MONTAGNA INDIVIDUALE

Sezione di Casale Monferrato - Gruppo di Ozzano Monferrato

Ozzano Monferrato (Alessandria)  17-18 giugno 2017

CLASSIFICA CATEGORIE



4 (254) SARTORI MICHELE 5458, 1972 2 PARMA 0: 49'32,9 04'03,7 125

5 (13) PESENTI CRISTIAN 26712, 1974 2 BERGAMO 0: 50'21,7 04'52,5 124

6 (258) PEDROLI MIRKO 10053, 1974 2 VALTELLINESE 0: 50'37,9 05'08,7 122

7 (285) TANARA FRANCESCO 28253, 1973 2 VERONA 0: 51'00,2 05'31,0 120

8 (4) LERDA RICCARDO 13491, 1974 2 VALTELLINESE 0: 51'24,5 05'55,3 118

9 (240) TIRABOSCHI MARCO 30855, 1975 2 BERGAMO 0: 51'29,7 06'00,5 116

10 (149) RIZZARDI ROBERTO 9276, 1974 2 PARMA 0: 51'33,4 06'04,1 114

11 (217) PESSA LORIS 9052, 1974 2 PORDENONE 0: 51'36,7 06'07,5 113

12 (76) CAVALLO MARCO 21947, 1976 2 CUNEO 0: 51'48,7 06'19,5 111

13 (222) RAVO ALESSANDRO 8180, 1974 2 VALTELLINESE 0: 52'10,7 06'41,5 109

14 (170) FURLAN CRISTIAN 2279, 1972 2 VALDOBBIADENE 0: 52'46,6 07'17,4 107

15 (61) MOCELLIN ALESSANDRO 17332, 1974 2 BASSANO 0: 53'01,9 07'32,7 105

16 (193) ZAMPATTI FABIO 14861, 1974 2 BRESCIA 0: 53'07,9 07'38,7 103

17 (106) GATTO DENIS 2181, 1972 2 VALDOBBIADENE 0: 54'08,7 08'39,4 101

18 (215) BOSCHIAN BAILO MATTEO 10917, 1974 2 PORDENONE 0: 54'51,8 09'22,6 100

19 (60) FASSY ALEX 9471, 1976 2 AOSTA 0: 55'20,7 09'51,5 98

20 (140) VINZIA DIEGO 3770, 1975 2 INTRA 0: 55'31,5 10'02,3 96

21 (66) BORRI SIMONE 7481, 1975 2 BIELLA 0: 55'35,0 10'05,8 94

22 (125) ARESI MARCO 15725, 1975 2 BRESCIA 0: 55'53,4 10'24,2 92

23 (27) PARNETTI ROBERTO 5352, 1975 2 DOMODOSSOLA 0: 55'54,8 10'25,5 90

24 (112) SCABBIO DIEGO 57962, 1973 2 ACQUI TERME 0: 55'59,4 10'30,2 89

25 (159) LUZZI ROBERTO 583, 1973 2 VALTELLINESE 0: 56'00,9 10'31,7 87

26 (209) DE DIONIGI ENZO 6766, 1975 2 LECCO 0: 56'11,5 10'42,2 85

27 (65) SELLA MOENO 29066, 1975 2 BERGAMO 0: 56'35,4 11'06,1 83

28 (51) FONTANA MAURO 2209, 1973 2 VALDOBBIADENE 0: 57'11,2 11'41,9 81

29 (188) CODA CASEIA DANIELE 7552, 1976 2 BIELLA 0: 57'16,7 11'47,5 79

30 (96) ANTONIOLI PAOLO 13115, 1975 2 VALTELLINESE 0: 57'20,2 11'51,0 77

31 (210) SCHEPIS MAURIZIO 3386, 1973 2 OMEGNA 0: 57'22,2 11'52,9 76

32 (167) RADOVAN MATTEO 35824, 1974 2 TRENTO 0: 58'11,7 12'42,4 74

33 (181) BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 2 BELLUNO 0: 58'41,4 13'12,1 72

34 (120) RASMO GIUSEPPE 37864, 1974 2 BERGAMO 0: 58'54,6 13'25,4 70

35 (177) PIN ROLAND 3188, 1974 2 VITTORIO VENETO 0: 58'56,6 13'27,4 68

36 (30) ZAPPETTINI FLAVIO 3950, 1972 2 GENOVA 0: 59'01,0 13'31,8 66

37 (157) BAROLI VITTORIO 9656, 1976 2 VALTELLINESE 0: 59'37,4 14'08,1 65

38 (90) TORMENA GIANPIETRO 2392, 1976 2 VALDOBBIADENE 1: 01'12,2 15'43,0 63

39 (93) ONORI MASSIMO 12829, 1974 2 PORDENONE 1: 01'16,5 15'47,2 61

40 (32) BORGESIO LUCA 7821, 1972 2 IVREA 1: 01'51,6 16'22,4 59

41 (69) BALASSO MARCO 18080, 1976 2 BRESCIA 1: 02'30,2 17'01,0 57

42 (272) SAMBRICI ROBERTO 17952, 1976 2 BRESCIA 1: 02'40,5 17'11,3 55

43 (111) ORFANO GIULIO 3194, 1972 2 VITTORIO VENETO 1: 02'51,3 17'22,1 54

44 (139) FANTOLI ANDREA 3039, 1974 2 INTRA 1: 03'00,8 17'31,6 52

45 (250) ZANNINI SIMONE 7085, 1976 2 FELTRE 1: 03'09,2 17'40,0 50

46 (107) BRUSA ROBERTO 7012, 1973 2 VARESE 1: 04'01,9 18'32,7 48

47 (23) DELLA TORRE FRANCESCO 7726, 1972 2 COMO 1: 04'08,3 18'39,1 46

48 (39) BACCHIN TIZIANO 4817, 1974 2 PADOVA 1: 04'24,2 18'55,0 44

49 (135) BONZANI CARLO 4258, 1973 2 DOMODOSSOLA 1: 04'34,6 19'05,4 42

50 (229) MORO ENRICO 2262, 1973 2 VALDOBBIADENE 1: 04'53,0 19'23,7 41

51 (12) ANESA THOMAS 26593, 1973 2 BERGAMO 1: 05'01,7 19'32,5 39

52 (192) CASTEGNATI CLAUDIO 14213, 1973 2 BRESCIA 1: 05'33,3 20'04,1 37

53 (142) COLUCCI GERARDO 7086, 1974 2 IVREA 1: 06'00,0 20'30,8 35

54 (123) BENDINONI OSCAR 4414, 1972 2 BOLZANO 1: 06'16,0 20'46,8 33

55 (202) DE CET MARZIO 8270, 1973 2 FELTRE 1: 06'16,6 20'47,4 31

56 (241) DELL'ORCO DAVIDE 7490, 1972 2 BIELLA 1: 06'33,7 21'04,4 30

57 (143) PELLICANO GIANPIERO 7866, 1975 2 IVREA 1: 07'12,9 21'43,6 28

58 (224) MUSSINO STEFANO 17961, 1973 2 TORINO 1: 07'58,5 22'29,2 26

59 (117) DE VETTORI CARLO 10683, 1976 2 BELLUNO 1: 08'15,8 22'46,6 24

60 (84) COMBI GIANLUIGI 6582, 1973 2 LECCO 1: 08'20,5 22'51,3 22

61 (45) BARONA ALBERTO 8235, 1976 2 VALTELLINESE 1: 08'28,9 22'59,6 20

62 (46) MAFFEZZINI ALIOSCIA 7837, 1972 2 VALTELLINESE 1: 08'44,9 23'15,6 18

63 (34) GALBANI EMILIO 6583, 1973 2 LECCO 1: 08'47,5 23'18,3 17

64 (95) MAGGIORI MARCO 6574, 1974 2 SALO' 1: 09'03,5 23'34,3 15

65 (63) BARZASI ROBERTO 26661, 1973 2 BERGAMO 1: 09'22,2 23'53,0 13



66 (205) AIMO BOOT FABIO 5160, 1972 2 IVREA 1: 09'56,1 24'26,9 11

67 (105) ZAGO FRANCESCO 17951, 1972 2 TREVISO 1: 11'22,3 25'53,1 9

68 (203) ROMANIN CRISTIAN 6006, 1974 2 FELTRE 1: 14'00,1 28'30,9 7

69 (130) ALIVERTI STEFANO 11784, 1973 2 COMO 1: 16'47,3 31'18,1 6

70 (218) RIVETTA MARIO 6393, 1973 2 SALO' 1: 17'32,8 32'03,6 4

71 (99) ROCCA ALDO 7552, 1973 2 VALTELLINESE 1: 18'23,7 32'54,4 2

3ª categoria Soci Alpini
1 (3) PEDRONCELLI ROBERTO 6681, 1967 3 VALTELLINESE 0: 49'11,9 00'00,0 132

2 (260) STELLA GIOVANNI 24982, 1967 3 TORINO 0: 49'54,4 00'42,5 130

3 (226) CLEMENTI CARLO 18297, 1967 3 TRENTO 0: 50'31,5 01'19,6 128

4 (245) MORETTO ENZO 2110, 1970 3 CEVA 0: 50'54,4 01'42,5 127

5 (264) PINI ALBERTO 9139, 1968 3 VARESE 0: 51'05,3 01'53,3 125

6 (151) BERTAIA PAOLO 1702, 1968 3 PAVIA 0: 51'16,1 02'04,2 123

7 (28) BEE IVO 6198, 1971 3 FELTRE 0: 51'18,2 02'06,3 121

8 (78) ZAMBONINI ENRICO 5607, 1968 3 DOMODOSSOLA 0: 52'36,6 03'24,6 119

9 (251) GALISSE VALTER 7607, 1971 3 IVREA 0: 53'27,6 04'15,6 117

10 (97) IOBIZZI FAUSTO 9439, 1970 3 VALTELLINESE 0: 53'59,4 04'47,5 116

11 (88) CANTONI FEDERICO 8790, 1970 3 PARMA 0: 54'22,9 05'11,0 114

12 (216) DALLA TORRE MAURO 7866, 1969 3 PORDENONE 0: 54'26,0 05'14,1 112

13 (223) D'ORAZIO MAURIZIO 16724, 1968 3 TORINO 0: 54'41,2 05'29,3 110

14 (53) DAL BOSCO GIANLUCA 7057, 1967 3 VARESE 0: 55'04,8 05'52,9 108

15 (47) CAMPIGOTTO DANIELE 23198, 1969 3 TORINO 0: 55'39,0 06'27,0 106

16 (275) GALISSE MAURO 7868, 1968 3 IVREA 0: 55'41,3 06'29,4 105

17 (85) MELESI ANDREA 5913, 1970 3 LECCO 0: 56'41,3 07'29,4 103

18 (134) ELLENA CARLO 16171, 1968 3 CUNEO 0: 57'01,0 07'49,1 101

19 (81) MARTINELLA DANIELE 2995, 1970 3 INTRA 0: 57'23,7 08'11,8 99

20 (221) NICOLINI DAVIDE 8072, 1970 3 VALTELLINESE 0: 57'30,0 08'18,1 97

21 (284) TORELLI GIANLUCA 9313, 1967 3 VARESE 0: 57'48,2 08'36,3 95

22 (231) DELLA VENTURA ANTONIO 8772, 1968 3 VARESE 0: 58'01,4 08'49,5 94

23 (91) BOAGLIO CHIAFFREDO CLAUDIO 7427, 1968 3 PINEROLO 0: 58'06,2 08'54,3 92

24 (100) CODA GIUSEPPE 24384, 1969 3 TORINO 0: 58'11,0 08'59,1 90

25 (278) LISIGNOLI FRANCO 9732, 1967 3 VALTELLINESE 0: 58'22,4 09'10,5 88

26 (147) LANGHI CARLO 3377, 1968 3 OMEGNA 0: 58'29,7 09'17,8 86

27 (155) TREVISIOL PAOLO 9029, 1969 3 PORDENONE 0: 58'33,7 09'21,8 84

28 (58) SANTAMARIA STEFANO 5821, 1969 3 ALESSANDRIA 0: 58'58,7 09'46,8 83

29 (175) BRONZATI SEBASTIANO 23135, 1967 3 VERONA 0: 59'21,5 10'09,6 81

30 (136) ALTIERI FERDINANDO 5410, 1971 3 FELTRE 0: 59'35,9 10'24,0 79

31 (73) ESTERSINI MARCO 7223, 1969 3 COMO 0: 59'48,9 10'37,0 77

32 (56) MAZZON GIANMARIA 3166, 1970 3 VITTORIO VENETO 1: 00'11,5 10'59,6 75

33 (230) CIRLA  ANGELO 7794, 1968 3 VARESE 1: 00'33,2 11'21,3 73

34 (253) MARCONI FABIANO 3591, 1968 3 OMEGNA 1: 00'42,0 11'30,1 72

35 (144) BRUMANA ENNIO 5522, 1968 3 LECCO 1: 01'03,1 11'51,2 70

36 (68) COLAONE ROBERTO 5822, 1969 3 BOLZANO 1: 01'08,1 11'56,2 68

37 (204) MILANI GIORGIO 3950, 1971 3 INTRA 1: 01'25,5 12'13,6 66

38 (269) PASINETTI MARCO 22789, 1968 3 BERGAMO 1: 01'58,8 12'46,9 64

39 (128) GALLO LORIS 2638, 1970 3 CARNICA 1: 02'49,2 13'37,3 62

40 (121) BOBBA PAOLO 9647, 1967 3 BIELLA 1: 04'01,4 14'49,4 61

41 (265) GUARDINI ANDREA 43798, 1970 3 VERONA 1: 05'07,2 15'55,3 59

42 (82) CAGNINO EZIO 7164, 1970 3 IVREA 1: 05'16,9 16'05,0 57

43 (52) SALSA GIULIO 4462, 1969 3 VALSESIANA 1: 05'22,8 16'10,9 55

44 (232) POGGIONI ANDREA 8865, 1969 3 VARESE 1: 05'51,9 16'40,0 53

45 (280) SCALVAZIO MARCO 15665, 1970 3 TORINO 1: 06'36,5 17'24,6 51

46 (162) BERGAMINI GIANCARLO 22304, 1969 3 TORINO 1: 06'37,4 17'25,5 50

47 (277) PERESSUTTI PIERLUIGI 12207, 1967 3 PORDENONE 1: 06'45,5 17'33,6 48

48 (11) DA ROIT MARZIO 8870, 1970 3 BELLUNO 1: 06'53,3 17'41,4 46

49 (246) ORIGONI ELIO 7484, 1970 3 COMO 1: 07'38,4 18'26,5 44

50 (160) NEGRINI VITO 8876, 1970 3 VALTELLINESE 1: 07'52,0 18'40,1 42

51 (195) PASTORINO EZIO 2535, 1969 3 CEVA 1: 08'04,1 18'52,2 40

52 (37) BUCCINO ALESSANDRO 1790, 1968 3 MONZA 1: 08'14,8 19'02,9 39

53 (77) BELLINGHERI STEFANO 4287, 1970 3 DOMODOSSOLA 1: 08'58,2 19'46,3 37

54 (234) SONEGO EROS 4680, 1967 3 VITTORIO VENETO 1: 09'39,0 20'27,1 35

55 (154) PAGAZZI GIANLUCA 9281, 1967 3 PORDENONE 1: 10'01,7 20'49,8 33



56 (146) FILIPPI STEFANO 1889, 1968 3 LUINO 1: 10'05,5 20'53,6 31

57 (199) MERLO GIUSEPPE 18873, 1967 3 CUNEO 1: 10'10,9 20'59,0 29

58 (119) CERONI PIER SANDRO 21834, 1968 3 BERGAMO 1: 10'30,2 21'18,3 28

59 (14) CARMELINO ALFREDO 5806, 1967 3 BIELLA 1: 10'52,5 21'40,6 26

60 (86) TOLLARI CLAUDIO 7451, 1967 3 MODENA 1: 11'52,7 22'40,8 24

61 (80) RIGO RENATO 7067, 1967 3 FELTRE 1: 12'46,8 23'34,8 22

62 (206) CANTELLO GIANPAOLO 4396, 1967 3 IVREA 1: 13'02,2 23'50,3 20

63 (67) POZZO VANNI 8023, 1968 3 BIELLA 1: 14'02,8 24'50,9 18

64 (220) MAZZUCCHI BRUNO 6483, 1971 3 VALTELLINESE 1: 15'36,1 26'24,2 17

65 (87) CALDERONI DAVIDE 2413, 1970 3 OMEGNA 1: 15'44,1 26'32,2 15

66 (75) ARCARI ROBERTO 1114, 1970 3 CREMONA MANTOVA 1: 18'03,3 28'51,3 13

67 (196) MARTIN CRISTIANO 11015, 1968 3 COMO 1: 19'15,3 30'03,3 11

68 (89) BARDONE ANDREA 1506, 1969 3 PAVIA 1: 20'10,8 30'58,9 9

69 (7) BERTIN DANIELE 3902, 1971 3 ALESSANDRIA 1: 21'30,3 32'18,4 7

70 (17) BARACCA CRISTIAN 6895, 1969 3 BOLZANO 1: 22'56,7 33'44,8 6

71 (172) CENTRELLA ROBERTO 9880, 1968 3 VARESE 1: 22'57,5 33'45,6 4

72 (169) MIGLIORANZA LUCA 10536, 1968 3 TREVISO 1: 34'11,2 44'59,3 2

4ª categoria Soci Alpini
1 (138) PAT FEDRICO 7144, 1966 4 FELTRE 0: 48'46,2 00'00,0 131

2 (145) GIANOLA MAURO 7760, 1965 4 LECCO 0: 50'16,6 01'30,4 129

3 (173) MORA MAURIZIO 9281, 1966 4 VARESE 0: 50'43,8 01'57,6 127

4 (197) FURLAN FLAVIO 8101, 1966 4 CONEGLIANO 0: 51'19,4 02'33,2 125

5 (286) VIGNALI FABRIZIO 6884, 1966 4 PARMA 0: 51'24,5 02'38,3 124

6 (79) CEMIN ARMANDO 7435, 1964 4 FELTRE 0: 51'46,8 03'00,6 122

7 (115) GARINO REMO 4856, 1963 4 AOSTA 0: 52'02,7 03'16,5 120

8 (165) CAMPESTRINI CAMILLO 36451, 1964 4 TRENTO 0: 52'26,3 03'40,1 118

9 (24) CHIESURIN THIERRY 8486, 1965 4 CONEGLIANO 0: 52'53,7 04'07,5 116

10 (238) CAVAGNA ISIDORO 20173, 1966 4 BERGAMO 0: 52'59,4 04'13,2 114

11 (182) GAMBERONI PAOLO 7558, 1964 4 BELLUNO 0: 54'03,6 05'17,4 113

12 (8) BETHEZ MASSIMO 5440, 1965 4 AOSTA 0: 55'24,4 06'38,2 111

13 (54) ZARANTONELLO MARCO 8338, 1966 4 VARESE 0: 55'35,8 06'49,6 109

14 (268) CANOVA SILVIO 37376, 1966 4 BERGAMO 0: 56'13,0 07'26,8 107

15 (26) LAURIA LEONARDO 16958, 1962 4 CUNEO 0: 56'52,9 08'06,7 105

16 (194) ROMANIN FABRIZIO 1814, 1964 4 CARNICA 0: 57'10,2 08'24,0 103

17 (237) POLITO ENZO 13233, 1962 4 BELLUNO 0: 58'15,3 09'29,1 101

18 (185) CAVAGNA STEFANO 15497, 1962 4 BERGAMO 0: 58'37,9 09'51,7 100

19 (18) ARRIGHINI MARCO 19179, 1965 4 BRESCIA 0: 59'17,3 10'31,0 98

20 (22) ACCOMO LUIGINO 2466, 1962 4 CEVA 0: 59'19,3 10'33,1 96

21 (213) BONANSEA ENRICO MARIA 6587, 1966 4 PINEROLO 0: 59'41,6 10'55,4 94

22 (64) CORLAZZOLI MAURO 40406, 1963 4 BERGAMO 0: 59'52,2 11'06,0 92

23 (164) RIPAMONTI ENRICO 13226, 1966 4 TORINO 0: 59'57,3 11'11,1 90

24 (242) MANCINO ROCCO 9974, 1964 4 BIELLA 1: 00'02,5 11'16,3 89

25 (219) BERTOLINA LUCIANO 9626, 1966 4 VALTELLINESE 1: 00'07,6 11'21,4 87

26 (16) ZAPPA ALESSANDRO 6190, 1966 4 BIELLA 1: 00'28,5 11'42,3 85

27 (262) PEDERIVA DARIO 1637, 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 00'59,8 12'13,6 83

28 (40) ANDIONI FABIO 9274, 1963 4 PARMA 1: 01'04,5 12'18,3 81

29 (171) PREMAOR SILVANO 1551, 1966 4 VALDOBBIADENE 1: 01'24,7 12'38,4 79

30 (148) CROVINI CARLO 8438, 1963 4 PARMA 1: 01'45,1 12'58,9 77

31 (274) MARCOLIN CORRADO 8006, 1964 4 FELTRE 1: 02'14,5 13'28,3 76

32 (249) DE CARLI ROBERTO 7472, 1966 4 FELTRE 1: 02'36,2 13'50,0 74

33 (282) SPADER PIERANGELO 1578, 1965 4 VALDOBBIADENE 1: 02'43,1 13'56,9 72

34 (186) GERVASONI DARIO PAZIENTE 38145, 1962 4 BERGAMO 1: 02'59,9 14'13,7 70

35 (247) TOMASIN LUIGINO 7844, 1964 4 CONEGLIANO 1: 03'18,5 14'32,3 68

36 (252) POLLINO FRANCO 2989, 1962 4 IVREA 1: 03'38,9 14'52,7 66

37 (152) BRUNO SERGIO 8431, 1963 4 PINEROLO 1: 03'54,7 15'08,5 65

38 (257) FASCENDINI GILBERTO 13627, 1966 4 VALTELLINESE 1: 04'10,9 15'24,7 63

39 (43) BIDOLI GIANPAOLO 6649, 1966 4 PORDENONE 1: 04'16,5 15'30,3 61

40 (263) CROCI RENZO 9365, 1962 4 VARESE 1: 04'40,1 15'53,9 59

41 (15) EULUGIO MARCO 5175, 1964 4 BIELLA 1: 04'57,7 16'11,5 57

42 (176) GUARDINI UGO 26797, 1965 4 VERONA 1: 05'06,6 16'20,4 55

43 (183) MAGRO ANGELO 5233, 1963 4 BELLUNO 1: 05'19,7 16'33,5 54

44 (20) ROMANIN LORIS 2010, 1964 4 CARNICA 1: 05'30,7 16'44,5 52



45 (72) CASTAGNA VALTER 2506, 1966 4 CEVA 1: 06'29,0 17'42,8 50

46 (266) TOMASI ROBERTO 1804, 1962 4 VITTORIO VENETO 1: 06'35,9 17'49,7 48

47 (131) ANDREETTA EDDY 8292, 1962 4 CONEGLIANO 1: 06'44,3 17'58,1 46

48 (208) ROLANDO LUCA 3854, 1966 4 IVREA 1: 06'49,5 18'03,3 44

49 (29) PARISSENTI GIANLUCA 8291, 1962 4 FELTRE 1: 07'19,7 18'33,5 42

50 (270) DALL'ANGELO ENRICO 9388, 1965 4 BIELLA 1: 07'23,4 18'37,2 41

51 (92) BARDONI LUCA 10603, 1962 4 PORDENONE 1: 07'42,8 18'56,6 39

52 (233) MELCHIORI LUIGI 39839, 1964 4 VERONA 1: 08'31,0 19'44,8 37

53 (211) GALLICANI PABLO 7180, 1963 4 PARMA 1: 08'37,6 19'51,4 35

54 (94) SOVRAN PAOLO 7336, 1964 4 PORDENONE 1: 08'46,7 20'00,5 33

55 (179) GORRAZ ADRIANO 11364, 1965 4 AOSTA 1: 09'58,3 21'12,1 31

56 (178) DAVID PAOLO 6824, 1965 4 AOSTA 1: 09'58,9 21'12,7 30

57 (198) ZANELLA SANDRO 8225, 1963 4 CONEGLIANO 1: 10'07,9 21'21,7 28

58 (283) PAROLIN IVANO 9957, 1964 4 VARESE 1: 10'49,6 22'03,4 26

59 (6) GAINO GIOVANNI 3078, 1962 4 ACQUI TERME 1: 12'28,9 23'42,7 24

60 (161) VIVIANI FABIANO 6960, 1966 4 VALTELLINESE 1: 12'41,2 23'55,0 22

61 (122) GNOATO FRANCO 6627, 1964 4 BIELLA 1: 12'50,0 24'03,8 20

62 (124) INGLESE LUCA 6493, 1965 4 BOLZANO 1: 13'45,7 24'59,5 18

63 (104) GUIZZO SERGIO 19436, 1962 4 TREVISO 1: 17'06,1 28'19,9 17

64 (101) PIOLA CARLO 19482, 1965 4 TORINO 1: 19'12,3 30'26,1 15

65 (168) MARINO GIOVANNI 7118, 1964 4 TREVISO 1: 20'33,0 31'46,8 13

66 (10) BONIN MAURIZIO 14220, 1964 4 BASSANO 1: 20'41,1 31'54,9 11

67 (110) CORGHI ENRICO 32437, 1964 4 VERONA 1: 20'45,0 31'58,8 9

68 (113) FIORI GIORGIO 2016, 1963 4 ALESSANDRIA 1: 21'31,4 32'45,2 7

69 (228) DE BORTOLI PAOLO 7197, 1964 4 TREVISO 1: 25'16,3 36'30,1 6

70 (102) CERUTTI MARIO 40408, 1964 4 TRENTO 1: 27'03,1 38'16,9 4

71 (137) DE CECCO RICCARDO 2945, 1962 4 FELTRE 1: 27'27,4 38'41,2 2

5ª categoria Soci Alpini
1 (633) BOTTARELLI GIORGIO 9056, 1960 5 BRESCIA 0: 35'16,9 00'00,0 111

2 (617) CORRADINI FULVIO 41881, 1958 5 TRENTO 0: 35'20,2 00'03,3 109

3 (547) BORTOLUZZI LUIGINO 10141, 1961 5 BELLUNO 0: 35'25,7 00'08,8 107

4 (604) SOMMARIVA ADRIANO 6366, 1961 5 FELTRE 0: 36'26,4 01'09,4 104

5 (655) ZONTINI GIANBATTISTA 18933, 1957 5 TRENTO 0: 36'39,4 01'22,4 102

6 (630) DE CONTI GIANNI 8805, 1959 5 BELLUNO 0: 36'52,2 01'35,3 100

7 (653) CAVAGNA ITALO 11427, 1961 5 TRENTO 0: 37'33,0 02'16,0 98

8 (528) ELLI ROBERTO 7482, 1958 5 PARMA 0: 37'40,6 02'23,6 96

9 (586) GARINO FULVIO 3654, 1961 5 AOSTA 0: 37'42,8 02'25,8 94

10 (504) COURTHOUD GIORGIO 2936, 1958 5 AOSTA 0: 38'02,0 02'45,1 91

11 (650) TIRINZONI ENRICO 7372, 1961 5 VALTELLINESE 0: 38'30,2 03'13,2 89

12 (638) PERUZZA CLAUDIO 2784, 1961 5 CONEGLIANO 0: 39'12,9 03'55,9 87

13 (567) ZOPPO ANTONIO 7512, 1959 5 IVREA 0: 39'21,0 04'04,0 85

14 (580) DASCANIO GIUSEPPE 2769, 1960 5 VARESE 0: 39'30,5 04'13,5 83

15 (671) MIRA ALESSANDRO 2997, 1961 5 OMEGNA 0: 40'05,3 04'48,3 81

16 (647) TRACANELLI GIOVANNI 10186, 1960 5 PORDENONE 0: 40'09,4 04'52,4 78

17 (609) CODEN DANILO 12303, 1961 5 PORDENONE 0: 40'16,7 04'59,7 76

18 (508) BERRA TIZIANO 9367, 1959 5 BIELLA 0: 40'45,0 05'28,0 74

19 (553) DEL FAVERO RUBENS 4797, 1957 5 CADORE 0: 40'53,6 05'36,7 72

20 (551) TREVISSON ALESSANDRO 7210, 1957 5 BOLZANO 0: 41'55,7 06'38,7 70

21 (544) POGGIO MAURO 58191, 1960 5 ACQUI TERME 0: 41'59,9 06'43,0 67

22 (542) MASUT ALBERTO 4495, 1961 5 VITTORIO VENETO 0: 42'01,3 06'44,3 65

23 (614) BRUNA MARCELLO 10024, 1961 5 TORINO 0: 42'15,7 06'58,8 63

24 (649) GUGLIELMANA ROBERTO 8216, 1960 5 VALTELLINESE 0: 42'20,1 07'03,1 61

25 (659) RONCATO BRUNO 6872, 1960 5 VARESE 0: 42'55,0 07'38,0 59

26 (521) BIANCHETTI SILVANO 5819, 1961 5 DOMODOSSOLA 0: 43'00,7 07'43,8 57

27 (629) LUBOZ MAURIZIO 2544, 1957 5 AOSTA 0: 43'02,2 07'45,2 54

28 (570) RIGONI LUCIANO 1226, 1961 5 OMEGNA 0: 43'31,0 08'14,0 52

29 (533) ANDRIGHI LINO 9073, 1958 5 TRENTO 0: 43'49,1 08'32,2 50

30 (536) GERONAZZO DARIO 1134, 1959 5 VALDOBBIADENE 0: 43'56,2 08'39,3 48

31 (566) BIANCHETTI LUIGI 6380, 1960 5 IVREA 0: 44'07,7 08'50,8 46

32 (565) STRAMARE RUDI 7063, 1960 5 FELTRE 0: 45'19,3 10'02,3 44

33 (674) SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 5 TORINO 0: 45'46,5 10'29,5 41

34 (555) MANSELLA BIAGIO 1662, 1960 5 CASALE MONFERRATO 0: 45'52,2 10'35,3 39



35 (599) MONFARDINI STEFANO 1296, 1960 5 CREMONA MANTOVA 0: 46'24,9 11'07,9 37

36 (509) ALBERTINI FABRIZIO 2167, 1959 5 BOLZANO 0: 46'33,0 11'16,1 35

37 (651) LAMBERTO CESARE 9930, 1960 5 TORINO 0: 46'47,9 11'31,0 33

38 (569) GIUSTINA PIETRO 3370, 1958 5 OMEGNA 0: 47'10,4 11'53,5 30

39 (527) ALLIATA FULVIO 3046, 1960 5 OMEGNA 0: 47'42,0 12'25,0 28

40 (574) APPENDINO CLAUDIO 10382, 1961 5 TORINO 0: 47'47,4 12'30,4 26

41 (556) FERRARIS LUCIANO 799, 1957 5 CEVA 0: 48'09,2 12'52,3 24

42 (552) MILANI GIUSEPPE 22527, 1959 5 BRESCIA 0: 48'19,7 13'02,8 22

43 (516) BERTUOL MARTINO 5294, 1959 5 CONEGLIANO 0: 49'27,8 14'10,8 20

44 (660) MENGOTTI GIAMPIETRO 36798, 1958 5 VERONA 0: 50'40,3 15'23,4 17

45 (550) FORTUNATO MASSIMO 9025, 1958 5 BIELLA 0: 51'00,3 15'43,3 15

46 (532) BAUDRACCO DANIELE 10843, 1960 5 TORINO 0: 55'33,7 20'16,7 13

47 (515) LURASCHI PASQUALE 10646, 1958 5 COMO 0: 55'53,0 20'36,0 11

48 (591) BONOMINI SERGIO 8784, 1961 5 BRESCIA 0: 56'53,8 21'36,8 9

49 (600) CAVALLO EZIO 19095, 1957 5 CUNEO 0: 57'39,2 22'22,3 7

50 (558) MODANESE GIANLUIGI 2771, 1961 5 CONEGLIANO 0: 58'47,7 23'30,7 4

51 (583) FASOLI MARCO 36251, 1959 5 VERONA 0: 58'57,5 23'40,5 2

6ª categoria Soci Alpini
1 (593) MENIA MARIO 4800, 1954 6 CADORE 0: 37'53,0 00'00,0 113

2 (511) COGO DANILO 4534, 1956 6 CADORE 0: 38'09,4 00'16,4 111

3 (512) PUGNETTI MAURIZIO 5002, 1955 6 CARNICA 0: 39'48,3 01'55,3 109

4 (678) PASSUELLO DANTE 4870, 1953 6 CADORE 0: 40'11,5 02'18,5 107

5 (635) CELLA ANTONINO 914, 1953 6 CARNICA 0: 40'42,6 02'49,6 104

6 (548) BARONI ANTONIO 21101, 1952 6 BERGAMO 0: 40'52,0 02'59,0 102

7 (648) FOLINI ELIO 9239, 1955 6 VALTELLINESE 0: 41'01,8 03'08,8 100

8 (639) RADO COSTANTE 8397, 1954 6 CONEGLIANO 0: 41'13,2 03'20,2 98

9 (576) CAPPELLETTI TARCISIO 10320, 1953 6 TRENTO 0: 41'17,5 03'24,5 96

10 (587) CALDART GIOVANNI 8310, 1953 6 BELLUNO 0: 41'28,1 03'35,1 94

11 (613) PASINI SILVANO 2737, 1956 6 VALTELLINESE 0: 41'46,1 03'53,1 92

12 (505) CECCATO GINO 17886, 1952 6 BASSANO 0: 41'59,3 04'06,3 90

13 (663) PELOSO CLAUDIO 4986, 1952 6 BELLUNO 0: 42'13,6 04'20,6 87

14 (592) ZANARDELLI CARLO 6043, 1953 6 BRESCIA 0: 42'43,9 04'50,9 85

15 (534) MACCHI GIUSEPPE 9364, 1952 6 VARESE 0: 42'51,3 04'58,3 83

16 (582) FAVAGLIONI GIANCARLO 1931, 1955 6 VERCELLI 0: 43'14,9 05'21,9 81

17 (573) NANI FRANCO EMILIO 5766, 1954 6 VALTELLINESE 0: 43'21,8 05'28,8 79

18 (597) FURLAN ANTONIO 4800, 1954 6 CONEGLIANO 0: 43'28,9 05'35,9 77

19 (507) ALBRICCI BORTOLO 36847, 1953 6 BERGAMO 0: 43'35,8 05'42,8 75

20 (618) TITA MAURIZIO 8593, 1955 6 TRENTO 0: 43'46,9 05'53,9 72

21 (578) CESCO BENVENUTO 1030, 1956 6 VALDOBBIADENE 0: 43'55,8 06'02,8 70

22 (560) INZANI BRUNO 160, 1956 6 CREMONA MANTOVA 0: 44'08,9 06'15,9 68

23 (517) SOLIGON FERRUCCIO 4620, 1956 6 CONEGLIANO 0: 44'30,1 06'37,1 66

24 (641) CHIAPELLO SERGIO 19908, 1953 6 CUNEO 0: 44'38,9 06'46,0 64

25 (546) GARINO EGIDIO 2216, 1953 6 AOSTA 0: 44'50,8 06'57,8 62

26 (627) DELLA LIBERA SILVESTRO 3106, 1955 6 VITTORIO VENETO 0: 44'53,4 07'00,4 60

27 (502) PANARO ARTURO 58185, 1953 6 ACQUI TERME 0: 44'56,7 07'03,7 58

28 (626) PIUBELLI BRUNO 12059, 1955 6 VERONA 0: 45'04,6 07'11,6 55

29 (667) POLETTO LUCIO 7521, 1956 6 CONEGLIANO 0: 45'15,1 07'22,1 53

30 (568) BRAMBILLA GIUSEPPE 2825, 1953 6 LECCO 0: 45'19,7 07'26,7 51

31 (525) INVERNIZZI FRANCESCO 2556, 1954 6 LECCO 0: 45'24,2 07'31,2 49

32 (640) ZAMAI ANTONIO 8031, 1954 6 CONEGLIANO 0: 45'53,3 08'00,3 47

33 (539) PERUCCHINI MARIO 8047, 1952 6 VARESE 0: 45'57,6 08'04,6 45

34 (658) GIOIA STEFANO 10184, 1954 6 VARESE 0: 46'46,8 08'53,8 43

35 (540) FAVAGLIONI PAOLO 882, 1953 6 VERCELLI 0: 47'46,4 09'53,4 41

36 (623) GONZATO EGIDIO 7611, 1955 6 VARESE 0: 47'53,2 10'00,2 38

37 (637) FRARE CLAUDIO 8186, 1955 6 CONEGLIANO 0: 48'20,2 10'27,2 36

38 (535) MANERA GIUSEPPE 5685, 1954 6 TREVISO 0: 49'02,5 11'09,5 34

39 (581) MUNARETTO MAURIZIO 4607, 1954 6 VARESE 0: 50'06,8 12'13,8 32

40 (537) CERTANO MAURO 3252, 1956 6 VALSESIANA 0: 50'13,3 12'20,3 30

41 (524) BOGLINO EZIO 3021, 1954 6 IVREA 0: 50'35,5 12'42,5 28

42 (575) CARLO TRUCCERO 95, 1952 6 TORINO 0: 50'39,7 12'46,7 26

43 (598) POSER GIACOMO 4558, 1952 6 CONEGLIANO 0: 51'27,9 13'34,9 23

44 (657) MORETTI VITTORIO 1319, 1955 6 VALSESIANA 0: 53'34,4 15'41,4 21



45 (636) SCUCCATO ROBERTO 1343, 1954 6 CASALE MONFERRATO 0: 54'44,4 16'51,4 19

46 (619) ZORZI MARINO 40, 1955 6 TRENTO 0: 56'07,6 18'14,6 17

47 (625) MUSSIO VANNI 403, 1956 6 VERCELLI 0: 56'31,1 18'38,1 15

48 (503) BRICOLA EMANUELE 5676, 1956 6 ALESSANDRIA 1: 00'41,4 22'48,4 13

49 (518) BOTTAIOLI ROBERTO 1056, 1952 6 CREMONA MANTOVA 1: 01'15,3 23'22,3 11

50 (590) DI MATTEO GIOVANNINO 9031, 1952 6 BERGAMO 1: 02'26,8 24'33,8 9

51 (615) INGARAMO ALBERO 20490, 1956 6 TORINO 1: 04'52,2 26'59,2 6

52 (608) RUPIL MAURO 890, 1953 6 OMEGNA 1: 06'55,8 29'02,8 4

53 (559) ROSSETTO SILVANO 8040, 1953 6 CONEGLIANO 1: 11'55,6 34'02,6 2

7ª categoria Soci Alpini
1 (530) BARBONETTI PIERINO 3067, 1948 7 ROMA 0: 37'56,2 00'00,0 98

2 (563) ONOFRIO UMBERTO 13204, 1950 7 CUNEO 0: 40'08,7 02'12,5 95

3 (624) PEZZINI ROBERTO 10204, 1951 7 VARESE 0: 40'48,8 02'52,6 93

4 (610) ZAMPIERI ENNIO 2338, 1950 7 PORDENONE 0: 40'52,6 02'56,4 90

5 (506) ANDRICH IVO 310, 1949 7 BELLUNO 0: 41'41,1 03'45,0 88

6 (549) PASINI ALFREDO 3013, 1948 7 BERGAMO 0: 42'12,2 04'16,0 85

7 (588) VIEL ELSO 10392, 1948 7 BELLUNO 0: 42'22,0 04'25,8 83

8 (631) BIGONI ENRICO 33165, 1948 7 BERGAMO 0: 42'46,4 04'50,2 80

9 (589) BASSANELLI RUGGERO 34448, 1950 7 BERGAMO 0: 43'16,4 05'20,2 77

10 (571) LOT PIO 2561, 1950 7 PORDENONE 0: 43'25,1 05'28,9 75

11 (531) BRICALLI CELESTINO 9538, 1951 7 VALTELLINESE 0: 43'41,1 05'45,0 72

12 (562) GIORDANENGO DARIO 14987, 1947 7 CUNEO 0: 44'09,7 06'13,6 70

13 (632) CATTANEO BRUNO 6626, 1950 7 BERGAMO 0: 44'48,8 06'52,7 67

14 (585) TOSELLI LUIGI 5956, 1950 7 ALESSANDRIA 0: 45'13,1 07'17,0 64

15 (526) GREGORIO SILVIO 1714, 1948 7 MONDOVI' 0: 45'20,9 07'24,7 62

16 (646) ISABELLA GIOVANNI 3426, 1947 7 OMEGNA 0: 45'45,0 07'48,8 59

17 (529) BIASIN FULVIO 4300, 1951 7 PORDENONE 0: 45'54,5 07'58,3 57

18 (621) ROSSI MARIO 1607, 1949 7 VALSESIANA 0: 46'07,0 08'10,9 54

19 (665) VEZZOLI GUIDO 478, 1948 7 BRESCIA 0: 46'58,1 09'01,9 52

20 (501) DI LEONARDO ENRICO 22798, 1949 7 ABRUZZI 0: 47'05,6 09'09,4 49

21 (594) VARNERIN GIACOMO 1268, 1949 7 CARNICA 0: 48'37,5 10'41,4 46

22 (645) GAMBA ALDO 3535, 1948 7 IVREA 0: 49'14,6 11'18,4 44

23 (510) COTELLI WALTER 22563, 1949 7 BRESCIA 0: 49'23,0 11'26,9 41

24 (577) GHIRARDINI GIULIO 24828, 1948 7 TRENTO 0: 49'43,6 11'47,4 39

25 (643) SONZOGNI CLAUDIO 3442, 1950 7 DOMODOSSOLA 0: 50'06,0 12'09,8 36

26 (602) MORANO PIERO 10773, 1949 7 CUNEO 0: 50'29,8 12'33,6 34

27 (538) BALZARINI EMANUELE 8195, 1949 7 VARESE 0: 51'24,9 13'28,8 31

28 (564) GROSSI RINALDO 987, 1950 7 DOMODOSSOLA 0: 53'33,7 15'37,5 28

29 (675) DALDOSS ADALBERTO 38718, 1951 7 TRENTO 0: 53'52,7 15'56,5 26

30 (605) CLEMENTE MAURO 1288, 1948 7 IVREA 0: 54'05,2 16'09,0 23

31 (656) GUERRA PAOLO 779, 1951 7 VALDOBBIADENE 0: 54'36,3 16'40,1 21

32 (642) MAURO GIANCARLO 17163, 1949 7 CUNEO 0: 56'14,0 18'17,9 18

33 (572) FASCENDINI SALVATORE 9997, 1948 7 VALTELLINESE 0: 57'09,6 19'13,5 15

34 (520) ROSSO VITTORINO 4054, 1951 7 CUNEO 0: 58'24,9 20'28,8 13

35 (557) DE NADAI GIUSEPPE 8220, 1951 7 CONEGLIANO 1: 00'07,0 22'10,9 10

36 (668) FALCO SERGIO 6053, 1950 7 CUNEO 1: 04'56,2 27'00,0 8

37 (601) MANASSERO PIERDOMENICO 18605, 1950 7 CUNEO 1: 05'08,0 27'11,9 5

38 (628) TUSEI RAFFAELE 5695, 1951 7 ALESSANDRIA 1: 09'19,2 31'23,0 3

8ª categoria Soci Alpini
1 (673) VOLPINI DUILIO 13490, 1944 8 VALTELLINESE 0: 44'36,1 00'00,0 74

2 (676) TOLLER GIULIANO 11745, 1945 8 TRENTO 0: 45'09,4 00'33,3 69

3 (664) BERGAMELLI BONIFACIO 3296, 1944 8 BERGAMO 0: 45'17,5 00'41,4 63

4 (616) BRUGNARA ALDO 35678, 1943 8 TRENTO 0: 45'43,7 01'07,6 58

5 (606) PRIMON GIORGIO 8097, 1945 8 IVREA 0: 46'22,6 01'46,5 53

6 (579) BRUNO INNOCENTE 1049, 1943 8 VALSESIANA 0: 47'16,4 02'40,3 48

7 (611) CIAPONI COSTANTE 258, 1944 8 VALTELLINESE 0: 49'50,2 05'14,1 42

8 (644) CLEMENTE UGO 445, 1944 8 IVREA 0: 51'24,3 06'48,3 37

9 (522) ZATTA RENATO 3766, 1946 8 FELTRE 0: 52'09,0 07'32,9 32

10 (541) PARTELLI ANGELO 31434, 1942 8 VERONA 0: 54'52,3 10'16,3 26

11 (666) MORBIN ANTONIO 7543, 1946 8 CONEGLIANO 0: 54'56,6 10'20,5 21

12 (596) DAL POS EDOARDO 1726, 1944 8 CONEGLIANO 0: 59'39,9 15'03,8 16

13 (543) ZARINI MICHELE ERMANNO 4227, 1942 8 ABRUZZI 1: 03'27,3 18'51,2 11



14 (661) TANARA ATTILIO 6816, 1944 8 VERONA 1: 04'57,4 20'21,3 5

9ª categoria Soci Alpini
1 (654) SONNA MATTEO 19100, 1940 9 TRENTO 0: 49'46,5 00'00,0 72

2 (607) CHIÒ ANDREA 1092, 1939 9 OMEGNA 0: 50'46,7 01'00,2 66

3 (669) MENARDI GUIDO 19608, 1941 9 CUNEO 0: 52'25,7 02'39,2 60

4 (670) RONCHETTO GRAZIANO 6525, 1940 9 IVREA 0: 53'39,9 03'53,5 54

5 (603) GAMBARRI GIACOMO 1887, 1941 9 DOMODOSSOLA 0: 54'04,0 04'17,6 48

6 (554) SORAVITO MARIO 4363, 1939 9 CARNICA 0: 56'56,3 07'09,8 42

7 (561) AGNELLO RENATO 19617, 1938 9 CUNEO 0: 57'00,8 07'14,3 36

8 (672) FRIGERI PIETRO 9759, 1940 9 VALTELLINESE 1: 01'21,3 11'34,8 30

9 (523) SONI ENRICO 202, 1936 9 FIRENZE 1: 05'25,5 15'39,0 24

10 (545) GOGNA STEFANO 6115, 1939 9 ALESSANDRIA 1: 10'21,4 20'34,9 18

11 (662) PERRET VINCENZO 560, 1935 9 AOSTA 1: 11'57,6 22'11,1 12

12 (634) FRESCURA ANTONIO 769, 1931 9 CADORE 1: 30'32,4 40'45,9 6

1ª categoria Soci aggregati
1 (313) AYMONOD HENRY 1660, 1996 1 AOSTA 0: 44'43,0 00'00,0 109

2 (310) PIUBELLI EMANUELE 16029, 1995 1 VERONA 0: 46'35,3 01'52,3 107

3 (331) PIUBELLI ISACCO 16030, 1982 1 VERONA 0: 47'11,2 02'28,2 105

4 (305) GRONCHI LUCA 5256, 1987 1 TORINO 0: 47'45,9 03'02,9 102

5 (293) AYMONOD ANDRÉ 1661, 1996 1 AOSTA 0: 48'36,2 03'53,2 100

6 (304) PIACENTINI EMANUELE 2435, 1967 1 MODENA 0: 49'16,7 04'33,7 98

7 (292) ZULIAN ALEX 1219, 1979 1 ALESSANDRIA 0: 49'43,9 05'00,9 96

8 (302) LIZZOLI FAUSTO 1457, 1969 1 LECCO 0: 51'54,5 07'11,5 93

9 (300) BORGHI DAVIDE 861, 1985 1 INTRA 0: 52'15,2 07'32,2 91

10 (317) BORRIELLO CIRO 749, 1974 1 CREMONA MANTOVA 0: 53'48,3 09'05,3 89

11 (308) BERTINOTTI CRISTIANO 648, 1975 1 VALSESIANA 0: 54'04,5 09'21,5 87

12 (291) BAVOSIO SAVERIO 6757, 1992 1 ACQUI TERME 0: 54'17,4 09'34,4 85

13 (326) NEGRO IVAN 4883, 1982 1 TORINO 0: 54'20,4 09'37,4 82

14 (323) LIZZOLI LUCA 2976, 1988 1 LECCO 0: 54'29,7 09'46,7 80

15 (324) GHEDUZZI ANDREA 3318, 1983 1 MODENA 0: 54'54,5 10'11,5 78

16 (290) CERASI VALTER 8232, 1974 1 ABRUZZI 0: 55'01,9 10'18,9 76

17 (318) FIORELLO ALESSANDRO 5310, 1989 1 CUNEO 0: 55'36,0 10'53,0 73

18 (311) BOTTERO EDOARDO 6743, 1994 1 ACQUI TERME 0: 55'50,6 11'07,6 71

19 (332) BOTTERO UMBERTO 6744, 1989 1 ACQUI TERME 0: 57'04,4 12'21,4 69

20 (301) MANIA GILIO 2310, 1968 1 IVREA 0: 57'50,6 13'07,6 67

21 (337) FORNERO MONIA MARIO 1420, 1979 1 IVREA 0: 58'38,6 13'55,6 65

22 (341) PASTORE  MARCO 766, 1976 1 VALSESIANA 0: 59'11,7 14'28,7 62

23 (299) TATTO MICHELE 1958, 1991 1 FELTRE 0: 59'34,3 14'51,3 60

24 (296) BONGIOVANNI FEDERICA 683, 1979 1 CREMONA MANTOVA 1: 00'22,6 15'39,6 58

25 (333) NERVI ALBERTO 6754, 1993 1 ACQUI TERME 1: 01'48,5 17'05,5 56

26 (316) CHIARLE CLAUDIO 4625, 1968 1 CUNEO 1: 03'49,3 19'06,3 53

27 (336) TRIVELLATO SIMONE 722, 1997 1 CASALE MONFERRATO 1: 04'00,4 19'17,4 51

28 (327) BERTOLINI PAOLA 12004, 1973 1 TRENTO 1: 04'23,1 19'40,2 49

29 (325) MOLLICA GIUSEPPE 984, 1972 1 OMEGNA 1: 04'52,6 20'09,6 47

30 (330) PIEROBON SERGIO 4339, 1967 1 VARESE 1: 05'45,1 21'02,1 44

31 (297) VIGNA FLAVIO 4627, 1974 1 CUNEO 1: 06'46,5 22'03,5 42

32 (307) BELLO LORIS 475, 1972 1 VALDOBBIADENE 1: 07'30,5 22'47,5 40

33 (287) COLLE SONIA 9999, 1974 1 OMEGNA 1: 08'24,4 23'41,4 38

34 (339) RUPIL STEFANO 1158, 1991 1 OMEGNA 1: 08'25,9 23'42,9 36

35 (306) ZORZI PAOLO 11101, 1994 1 TRENTO 1: 10'04,8 25'21,8 33

36 (309) GUIDI MASSIMILIANO 3231, 1974 1 VARESE 1: 10'06,0 25'23,0 31

37 (315) SCUCCATO MASSIMO 691, 1987 1 CASALE MONFERRATO 1: 10'56,2 26'13,2 29

38 (322) MERLO LUISELLA 2020, 1967 1 IVREA 1: 11'00,0 26'17,0 27

39 (314) FRIGERI CORRADO 726, 1968 1 CASALE MONFERRATO 1: 13'14,3 28'31,3 24

40 (343) PARODI CHIARA 6756, 1976 1 ACQUI TERME 1: 13'19,3 28'36,3 22

41 (298) CARMINATI LOREDANA 1248, 1977 1 DOMODOSSOLA 1: 17'31,8 32'48,8 20

42 (338) GANZERLI KATIA 3020, 1971 1 MODENA 1: 18'08,4 33'25,4 18

43 (335) GALEOTTI MASSIMO 138, 1969 1 CASALE MONFERRATO 1: 18'32,2 33'49,2 16

44 (329) LANA  LUISA 764, 1967 1 VALSESIANA 1: 18'47,0 34'04,0 13

45 (319) CONTI SILVIA 1241, 1972 1 DOMODOSSOLA 1: 25'15,6 40'32,6 11

46 (340) CAMPION MASSIMO 5817, 1970 1 TORINO 1: 26'49,4 42'06,4 9

47 (294) BOVIO STEFANO 3000, 1974 1 BIELLA 1: 28'21,2 43'38,2 7



48 (320) ZANELLA THOMAS 1961, 1991 1 FELTRE 1: 32'12,2 47'29,2 4

49 (328) CREMA CRISTINA 4585, 1980 1 TREVISO 1: 48'28,1 03'45,1 2

2ª categoria Soci aggregati
1 (693) TANARA GIUSEPPE 10750, 1956 2 VERONA 0: 36'28,5 00'00,0 89

2 (680) ANTONINI GIUSEPPE 8632, 1964 2 ABRUZZI 0: 37'28,2 00'59,7 86

3 (708) MONALDI ANTONIO 8242, 1956 2 ABRUZZI 0: 39'52,5 03'24,0 83

4 (704) MANCINI LUCA 9026, 1966 2 ABRUZZI 0: 41'04,5 04'36,0 80

5 (692) CIAMPI GERARDO 4565, 1953 2 VARESE 0: 43'05,7 06'37,2 77

6 (709) COLELLA FABRIZIO 688, 1965 2 CASALE MONFERRATO 0: 43'24,3 06'55,8 74

7 (700) RUGA FRANCO 1129, 1950 2 OMEGNA 0: 43'57,6 07'29,0 71

8 (688) CIACCIA CARLO 23485, 1965 2 PORDENONE 0: 45'29,1 09'00,6 68

9 (689) PARZANESE FRANCO 5675, 1954 2 TORINO 0: 45'45,8 09'17,3 64

10 (691) CHIARA CARLUCCIO 580, 1951 2 VALSESIANA 0: 46'03,2 09'34,6 61

11 (677) DEGLI ESPOSTI DAVIDE 1895, 1965 2 MODENA 0: 46'19,9 09'51,3 58

12 (707) IMBROSCI VINCENZO 474, 1944 2 VALSESIANA 0: 46'46,2 10'17,7 55

13 (685) DEBERNARDI GIOVANNA 2312, 1965 2 IVREA 0: 46'55,9 10'27,3 52

14 (697) COLLATO ROBERTO 710, 1958 2 CASALE MONFERRATO 0: 47'01,8 10'33,2 49

15 (710) ROMUALDI OVIDIO 9025, 1949 2 ABRUZZI 0: 47'19,7 10'51,2 46

16 (702) FROVA  MARIO 509, 1966 2 VALSESIANA 0: 48'18,3 11'49,8 43

17 (687) BERNARDONI ORNELLA 3148, 1965 2 MODENA 0: 48'30,0 12'01,4 40

18 (699) BRUGO RENZO 1178, 1953 2 OMEGNA 0: 48'33,2 12'04,6 37

19 (698) GAMBA EZIO 2309, 1956 2 IVREA 0: 48'56,6 12'28,0 34

20 (694) DEL ZOPPO PIETRO 6840, 1949 2 ABRUZZI 0: 50'18,2 13'49,7 31

21 (690) FRANCESCUTTI NORMA 4129, 1962 2 TREVISO 0: 50'23,7 13'55,1 28

22 (705) CAROGLIO ANDREA 705, 1963 2 CASALE MONFERRATO 0: 51'47,1 15'18,6 25

23 (682) GROSU VERONICA 3200, 1965 2 BIELLA 0: 52'35,1 16'06,6 21

24 (679) CAIONE BARBRA 9999, 1960 2 OMEGNA 0: 55'27,2 18'58,7 18

25 (696) BUSO CLAUDIO 725, 1958 2 CASALE MONFERRATO 0: 56'33,3 20'04,8 15

26 (695) MONDAVIO MAURIZIO 6738, 1952 2 ACQUI TERME 0: 57'06,0 20'37,4 12

27 (683) ARCAINI ALSO 715, 1961 2 CASALE MONFERRATO 0: 58'05,8 21'37,2 9

28 (681) LOBOSCO ROSANNA 6739, 1966 2 ACQUI TERME 1: 04'38,5 28'10,0 6

29 (684) CHIAPPETTA ANTONINO 5194, 1955 2 CUNEO 1: 18'41,4 42'12,9 3

categoria unica Militari
1 (686) BOEMO STEFANO , 1966 U R.E.CO SUTAT TRIDENTINA 0: 51'12,9 00'00,0 61

categoria unica Delegazioni estere

f.to il Giudice Arbitro



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª complessivo

1 BERGAMO 1896 26 4 7 2 5 0 3 4 1 0 1961

2 VALTELLINESE 1876 30 2 9 6 3 2 3 2 2 1 2019

3 VARESE 1558 23 2 1 7 4 2 5 2 0 0 1562

4 TRENTO 1415 20 4 1 1 2 4 3 2 2 1 1415

5 PORDENONE 1122 16 1 3 4 3 2 0 3 0 0 1122

6 CONEGLIANO 1053 21 2 0 0 5 3 8 1 2 0 1053

7 BELLUNO 1051 13 1 2 1 3 2 2 2 0 0 1051

8 AOSTA 1046 14 3 2 0 4 3 1 0 0 1 1046

9 IVREA 1026 21 3 4 4 2 2 1 2 2 1 1026

10 TORINO 982 17 1 1 6 2 5 2 0 0 0 982

11 FELTRE 946 16 1 3 3 6 2 0 0 1 0 946

12 BRESCIA 834 14 2 5 0 1 3 1 2 0 0 834

13 BIELLA 816 16 3 3 3 5 2 0 0 0 0 816

14 PARMA 767 8 0 2 1 4 1 0 0 0 0 767

15 VALDOBBIADENE 766 11 0 5 0 3 1 1 1 0 0 766

16 CUNEO 755 15 0 1 2 1 1 1 7 0 2 755

17 CARNICA 638 9 2 0 1 2 0 2 1 0 1 638

18 CADORE 620 7 2 0 0 0 1 3 0 0 1 620

19 DOMODOSSOLA 586 10 2 2 2 0 1 0 2 0 1 586

20 OMEGNA 569 11 0 1 3 0 4 1 1 0 1 569

21 VERONA 526 12 1 1 2 3 2 1 0 2 0 526

22 LECCO 525 8 0 3 2 1 0 2 0 0 0 525

23 PINEROLO 492 6 2 1 1 2 0 0 0 0 0 492

24 CEVA 411 6 1 0 2 2 1 0 0 0 0 411

25 VITTORIO VENETO 405 7 0 2 2 1 1 1 0 0 0 405

26 INTRA 313 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 313

27 BOLZANO 297 7 1 1 2 1 2 0 0 0 0 297

28 ACQUI TERME 238 4 0 1 0 1 1 1 0 0 0 238

29 BASSANO 235 4 1 1 0 1 0 1 0 0 0 235

30 VALSESIANA 208 5 0 0 1 0 0 2 1 1 0 208

31 CREMONA MANTOVA 205 5 1 0 1 0 1 2 0 0 0 205

32 ALESSANDRIA 195 7 0 0 2 1 0 1 2 0 1 195

33 COMO 195 6 0 2 3 0 1 0 0 0 0 195

34 TREVISO 170 8 2 1 1 3 0 1 0 0 0 170

35 PAVIA 137 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 137

36 VERCELLI 136 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 136

37 ROMA 98 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 98

38 GENOVA 66 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 66

39 MONDOVI' 62 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 62

40 ABRUZZI 60 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 60

41 CASALE MONFERRATO 58 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 58

42 PADOVA 44 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 44

43 MONZA 39 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 39

44 MODENA 35 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 35

45 LUINO 31 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 31

46 SALO' 27 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 27

46° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.

CORSA in MONTAGNA INDIVIDUALE

Sezione di Casale Monferrato - Gruppo di Ozzano Monferrato

Ozzano Monferrato (Alessandria)  17-18 giugno 2017

Classifica Sezioni  -  Trofeo UGO MERLINI
classificati per categoria



47 FIRENZE 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24

TOTALI SOCI ANA 25.556 430 48 71 72 71 51 53 38 14 12 25767

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE totali 1ª 2ª complessivo

1 ABRUZZI 401 6 1 5 401

2 VALSESIANA 322 6 3 3 322

3 ACQUI TERME 321 7 5 2 321

4 VERONA 300 3 2 1 300

5 CASALE MONFERRATO 292 9 4 5 292

6 MODENA 292 5 3 2 292

7 TORINO 258 4 3 1 258

8 OMEGNA 246 6 3 3 246

9 IVREA 244 5 3 2 244

10 AOSTA 209 2 2 0 209

11 LECCO 174 2 2 0 174

12 CUNEO 172 4 3 1 172

13 VARESE 152 3 2 1 152

14 CREMONA MANTOVA 147 2 2 0 147

15 ALESSANDRIA 96 1 1 0 96

16 INTRA 91 1 1 0 91

17 TRENTO 82 2 2 0 82

18 PORDENONE 68 1 0 1 68

19 FELTRE 65 2 2 0 65

20 VALDOBBIADENE 40 1 1 0 40

21 DOMODOSSOLA 31 2 2 0 31

22 TREVISO 30 2 1 1 30

23 BIELLA 28 2 1 1 28

TOTALI AGGREGATi 4060 78 49 29 4060

punteggio classificati punteggio

class REPARTO totali U complessivo

1 R.E.CO SUTAT TRIDENTINA 0 1 1 61

TOTALI MILITARI 0 1 1 61

punteggio classificati punteggio

class DELEGAZIONE totali U complessivo

TOTALI DELEGAZIONI 0 0 0 0

TOTALI ASSOLUTI 29615,933 509 0

f.to la Giuria

classificati per categoria

classificati per categoria

classificati per categoria


